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Inflyttning i Kv. Templaren – nya hyresgäster på plats i Sösdala 
 
Hässleholm, 10 mars 2023 
 

 
Norden Estates AB (”Norden Estates” eller ”Bolaget”) meddelar att inflyttningen i de 
första lägenheterna i bostadsprojektet Kv. Templaren i Sösdala nu har genomförts. 
Den 10 mars 2023 flyttade de första hyresgästerna in i de nyproducerade 3 RoK-
lägenheterna på 78 kvm, utformade i parhusstruktur. 
 

Inflyttningen markerar en viktig milstolpe i projektet och de nya hyresgästerna möttes av 
moderna, energieffektiva bostäder med hög komfort och hållbara lösningar. 
 
– ”Det är fantastiskt att se våra nya hyresgäster flytta in och börja skapa ett levande och 
trivsamt samhälle i Kv. Templaren. Vår vision har varit att kombinera attraktiva bostäder 
med smarta energilösningar och en stark lokal förankring. Att vi nu ser detta bli verklighet 
är en stor glädje för oss,” säger Jonathan Karlsson, VD för Norden Estates. 
 
Under maj månad 2023 kommer inflyttningen även att ske i de åtta 1 RoK-lägenheterna 
om 35 kvm. Samtliga dessa lägenheter är redan uthyrda, vilket understryker den starka 
efterfrågan på moderna och ytoptimerade bostäder i Sösdala. 
 
Projektet Kv. Templaren omfattar totalt 14 lägenheter – sex stycken 3 RoK på 78 kvm 
samt åtta stycken 1 RoK på 35 kvm – och syftar till att erbjuda Sösdala nya, hållbara 
bostadsmöjligheter. 
 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonathan Karlsson, VD 
E-post: j.karlsson@norden.estate 
Telefon: +46 (0) 70 964 62 60 
www.norden.estate 
 

 

 

 

 

 

 
Norden Estates är ett publikt svenskt bolag som kombinerar byggteknik, energisystem och 
digitalisering för att skapa energieffektiva fastigheter. Genom innovativa energilösningar och den 
egenutvecklade plattformen BIMvista får fastighetsägare full kontroll över energianvändning och 
driftoptimering i realtid. Målet är att sänka energikostnader och CO₂-utsläpp – för långsiktigt hållbara 
fastigheter.
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